3140,00 3799,40 

Maksimali priimtina pasiūlymo kaina neturi viršyti perkančiosios organizacijos šiam pirkimui skirtų 
lėšų, t. y. 4000,00 EUR (keturių tūkstančių eurų 00 ct) su PVM. 

Mūsų pasiūlymo kaina, apskaičiuota žemiau nurodyta tvarka, yra: 3799,40 Eur (Trys 

tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, keturiasdešimt centų) įskaitant PVM. 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 659,40 eurai. 

Pastabos: 
- įkainiai, kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio; 
-  tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas